
	+48	504	647	433
Oferta	numer	20/3504/ODW

Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Bliźniak

Powierzchnia 150	m2

Cena/m2 18	zł

Powierzchnia	działki 453.00	m2

Liczba	pokoi 3

Typ	okien PCV

Przedmiotem	oferty	jest	połowa	domu	(parter)	do	wynajęcia	na	osiedlu	Piaski	w	Gorzowie	Wlkp.	

Na	powierzchnię	wynajmowanej	nieruchomości	składają	się:

•	salon	
•	sypialnia
•	sypialnia	
•	kuchnia	z	jadalnią	
•	łazienka	19
•	garderoba
•	wc	

Dodatkowo	w	piwnicy	znajduje	się	pralnia.	

Zaletą	 jest	 wyjście	 bezpośrednio	 z	 salonu	 na	 duży	 taras	 a	 dalej	 na	 ogród,	 w	 całości	 do	 wyłącznego
korzystania.	

Dom	jest	w	pełni	wyposażony	i	umeblowany.	
Ogrzewanie	z	pieca	gazowego	plus	kominek	w	salonie.	

Nieruchomość	polecana	osobom	ceniącym	sobie	obcowanie	z	naturą	a	zarazem	bliskość	miasta.

Miesięczny	czynsz	najmu:	2.700	zł	+	opłaty	za	media
Wymagana	kaucja	zwrotna	w	wysokości	4.000	zł	

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Piaski	-	2	700	zł



Dom	wolny	od.	1	września

Istnieje	także	możliwość	wynajęcia	piętra	domu	o	pow.	110	m2,	(trzy	pokoje,	kuchnia,	 łazienka	z	wc)	w
cenie	2.000	zł	(kaucja	3.000	zł).

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


